xynodo: —Cum magna reverencia. De sacramento ma
trimonii ex synodo: —Matrimonium similiter. Cap.
IX., Cap X., Cap. XL, Cap. XII., XIII., Cap. XIV. is
much shortened, Caps. XV., XVI., XVII., XVIII, XIX.,
XX., XXI., XXII., XXIII., the rubric De apostatis is
put back to "Idem etiam," XXIV, XXV., XXVI.,
XXVII., XXVIII., XXIX., XXX.
Fourteenth century, the rubrics nearly illegible.
Tanner MS. 196, ff. 157 6-159, Bibl. Bodl. — Con-
stituciones Fratris Johannis Peccham apud Lameth,
Cant' Archiepiscopi Anuo Domini mcclxxx primo.
Caps. XX., XXI., XXII., XXIIL, XXIV. A MS. of
the loth century, on vellum.
Selden, supra 43 ; Bibl. Bodl. —Incipiunt Constitutions
fratris Johannis de Peccham Cantuariensis Archiepiscopi
eclite apud Lamhith, vi. Idus Octobris Anno Domini

mcclxxxi. xv centuiy, vellum.
MS. Selden, supra, 43 f. 169-176, Bibl. Bodl.— Con-

stitutiones Peccham ediUu apud Lamheth, A.D. mcclxxxi.
As in Wilkins to nearly the end of Cap. XIV., then the
following statutes of the council of Oxford in 1222 :—

Quod in amplis Ecclesiis duo vel tres sint sacerdotal.
Incip : Ad instar patris evangelici.
De jwamento prestando episcopo a presentato. In
cip : Presenti etiam statute

Qui debeant causas mutrvmoniales audire. Item

quoniam in causis matrimonialibus.

iVe decani ruralea in causamatrimoniali cognoecant.
Item quoniam nonnunquam.
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Ne latro recipiatur. Prohibemus etiam.
Ne archidiaconi suos yravent subditos in visilatione.
Item ut singula ecclesiastica beneficia.
Ne archidiaconi jrrocurationem recipiant cum non
visitant :—Ad hoc archidiaconis districtius prohibemus.
Quod nulla diynitas tradatur ad firmam :—Ut
omnes cupiditas.
Dc officio Archiiliaconi in visitatione ct canone de
custodia 8acmmentali :—Et autem archidiaconi secun
dum apostolum.

De sententiis promulgandis :—Ad hoc ecclesiastici
ordinis.
Ne quid pro ecclesiasticis sacramentis recipiatur:—

Firmiter etiam inhibemus.
Ne quis pacem inter litigantes impediat: —Ceterum
autem districtius.
De infamia injuste imposita :—Propter suggestiones.
De Habitu clericorum :—Ut clcricalis ordinis.
De concubinis clericorum: —Attendentes ne clerici
beneficiati.

Ne res ecclesiastice uliquo modo alienentur :—Ecclc-
siarum autem indempnitatibus.
Ne de bonis Ecclesiasticis in laicali fundo edificia
construantur :—Ut veri videamur.
De ratiociniis reddendis rerum religiosorum per
obedientiales :—Item ut rectius gerantur.
De Habitu Monialium :—Ad hoc quia sexum mulie-
brem. This finishes with the end of cap. xxiv.